
0194 
KONINKRIJK BELG IE 

,\i1 INISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen. Onze Groet . 

Gelet op de we t van 7 augustus 1931 , op het behoud 
van monumenten en l andschappen , gewijzigd bij decreet van 13 ju l i 
1972 ; 

Ge l et op het advies van de Bestendige Deputatie 
van de Provincia l e Raad van Limburg , gegeven op 12 apri l 1974 ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie 
voor Monumenten en Landschappen , gegeven op 5 december 1974; 

Op de voor dr a cht van Onze Mi nister van Neder l andse 
Cu l tuur en Vl aamse Aangelegenheden , 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ 

Artike l 1 .- Als monument wordt gerangschikt , overeenkomstig de 
bepalingen van het artike l 1 der wet van 7 augustus 1931 , op het 
behoud van monumenten en landschappen , het Oude Stadhui s te Peer , 
bekend ten kadaster: Peer, deel van het ar tike l 263 , sect i e F , 
het percee l nummer 244 (1a 50ca ), e i gendom van de gemeente Peer. 

Art i kel 2 .- Onze Minister van Nederlandse Cultuur en .Vl aamse 
Aange l egenheden is belast met de uitvoer ing van d i t bes l uit . 

Gegeven te Br ussel, 20 december 1974 

VAN KONINGSWEGE : 
De Min i ster van Nederlandse Cul tuur 
en Vl aamse Aangelegenheden , 


